

## I.P. MØBLER OG TÆPPER ApS

Ørnevej 1,  
8766 Nørre Snede

CVR-nr. 82534512

## Årsrapport 2019/20

44. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. oktober 2020

---

Inger Pedersen  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	I.P. MØBLER OG TÆPPER ApS Ørnevej 1, 8766 Nørre Snede
Telefon	75771226
E-mail	kontakt@ipmobler.dk
CVR-nr.	82534512
Stiftelsesdato	29. juni 1976
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. juni 2019 - 31. maj 2020
<b>Direktion</b>	Inger Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med møbler og dermed beslægtet virksomhed, samt udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2019 - 31. maj 2020 udviser et resultat på kr. -159.451, og selskabets balance pr. 31. maj 2020 udviser en balancesum på kr. 7.978.797, og en egenkapital på kr. 7.706.475.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Corona-virus. Umiddelbart vurderes dette ikke at påvirke virksomhedens drift, men bliver den efterfølgende krise langvarig kan dette få indflydelse på selskabets økonomi.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>314.674</b>	<b>315.232</b>
Personaleomkostninger	1	-359.127	-358.410
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-55.427	-61.955
Andre driftsomkostninger		-6.818	14.917
<b>Driftsresultat</b>		<b>-106.698</b>	<b>-90.216</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		209.605	179.914
Andre finansielle indtægter		9.270	83.085
Andre finansielle omkostninger		-316.480	-55.123
<b>Resultat før skat</b>		<b>-204.303</b>	<b>117.660</b>
Skat af årets resultat	2	44.852	-25.975
<b>Årets resultat</b>		<b>-159.451</b>	<b>91.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-159.451	91.685
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-159.451</b>	<b>91.685</b>

## Balance 31. maj 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.972.961	2.014.788
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	5.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.977.961</b>	<b>2.019.788</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.977.961</b>	<b>2.019.788</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Varelager		100.485	62.462
<b>Varebeholdninger</b>		<b>100.485</b>	<b>62.462</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.869	6.157
Udsudte skatteaktiver		81.177	36.325
Andre tilgodehavender		57.743	66.941
Periodeafgrænsningsposter		12.792	23.757
<b>Tilgodehavender</b>		<b>158.581</b>	<b>133.180</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.886.947	4.046.177
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.886.947</b>	<b>4.046.177</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.854.823</b>	<b>1.907.315</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.000.836</b>	<b>6.149.134</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.978.797</b>	<b>8.168.922</b>

## Balance 31. maj 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		6.706.475	6.865.926
<b>Egenkapital</b>		<b>7.706.475</b>	<b>7.865.926</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.843	78.388
Gæld til associerede virksomheder		17.621	0
Anden gæld		200.858	224.608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>272.322</b>	<b>302.996</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>272.322</b>	<b>302.996</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.978.797</b>	<b>8.168.922</b>

## I.P. MØBLER OG TÆPPER ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	1.000.000	6.865.926	7.865.926
Årets resultat	0	-159.451	-159.451
<b>Egenkapital 31. maj 2020</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.706.475</b>	<b>7.706.475</b>

**Noter**

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	352.535	352.657
Andre omkostninger til social sikring	6.592	5.753
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>359.127</b>	<b>358.410</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	-44.852	25.975
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-44.852</b>	<b>25.975</b>